Начальнику ЛОЛ «Светофорик»

МБОУ ООШ п. Капельница
Мустапаева И.О.
от______________________

Заявление.

Я, ________________________________________________________________

Прошу Вас отпускать моего ребёнка_______________________________________
домой из ЛОЛ «Светофорик» МБОУ ООШ п. Капельница самостоятельно в 14.30.

Ответственность беру на себя.

Дата: «__»________________2024 г.

____________________

______________________________

(подпись)

(расшифровка подписи Ф.И.О.)
Начальнику ЛОЛ «Светофорик»

МБОУ ООШ п. Капельница

Мустапаева И.О.

от______________________

Заявление.

Я, ________________________________________________________________

Прошу Вас отпускать моего ребёнка_______________________________________

домой из ЛОЛ «Светофорик» МБОУ ООШ п. Капельница самостоятельно в 14.30.

Ответственность беру на себя.

Дата: «__»________________2024 г.

____________________

______________________________

(подпись)

(расшифровка подписи Ф.И.О.)